VBC Computers NV

Exellent

Razer headset kraken tou bk RZ4020510

Artikelcode : ITRZ0402051000

Kenmerken

Bedoeld voor:
Producttype:
Microfoontype:
Draagwijze:
Aanbevolen gebruik:
Headset type:

Kleur van het product:
Bedieningstoetsen:
Volumeregeling:
Lengte snoer:

Kleur kabel:

Land van herkomst:
Draagwijze:

Headset type:

Kleur van het product:

Volumeregeling:

Connectiviteitstechnologie:

3,5mm-connector:

Razer Kraken Tournament Edition. Producttype: Headset, Draagwijze:
Hoofdband, Aanbevolen gebruik: Gamen. Connectiviteitstechnologie:
Bedraad. Positie speakers koptelefoon: Supraaural, Frequentiebereik
koptelefoon: 12 - 28000 Hz, Impedantie: 32 Ohm. Microfoontype: Boom,
Frequentie microfoon: 100 - 10000 Hz, Gevoeligheid microfoon: -42 dB.
Ondersteunt Windows: Windows 10,Windows 7,Windows 8

€ 99,99

Spelcomputer + PC/Gaming
Headset

Boom

Hoofdband

Gamen
Stereofonisch
Zwart

Volume +, Volume -
Draaiknop

1.3m

Zwart

China

Hoofdband
Stereofonisch
Zwart

Draaiknop

Bedraad

Ja
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2,5mm-connector:
USB-aansluiting:
Bluetooth:

Lengte snoer:

Kleur kabel:

Positie speakers koptelefoon:

Frequentiebereik koptelefoon:

Impedantie:

Gevoeligheid koptelefoon:
Soort magneet:

Diameter van de luidspreker:
Microfoontype:

Frequentie microfoon:

Gevoeligheid microfoon:

Microphone input impedance:

Ruisonderdrukkingseffect:
Microfoon mute:
Ondersteunt Windows:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Type verpakking:

Aantal:

Nee

Ja

Nee

1.3m

Zwart
Supraaural

12 - 28000 Hz
32 Ohm

109 dB
Neodymium
50 mm

Boom

100 - 10000 Hz
-42 dB

32 Ohm

Nee

Ja

Windows 10,Windows 7,Windows 8

193 mm
172 mm
98 mm
408 g
237 mm
223 mm
113 mm
830 ¢
Doos

1
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Aantal:

Breedte pallet:
Brutogewicht pallet:
Lengte pallet:

Hoogte pallet:

Aantal dozen per pallet:
Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:
Gewicht omdoos:

Hoeveelheid per omdoos:

Diameter van de luidspreker:

Land van herkomst:
Land van herkomst:
2,5mm-connector:
Land van herkomst:
Hoogte:

Breedte:

Diameter van de luidspreker:

1

1200 mm
58800 g
1000 mm
1170 mm
114

465 mm
365 mm
261 mm
24509

6 stuk(s)
50 mm
China
China
Nee
China

98 mm
193 mm

50 mm
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